women are, but must send everything necessary by a servant. But before he does

so, he must inform the Abbot or Prior
;
and according to their direction must dis-

pense the alms of the monastery.
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No. LXIV. Grant by Henry the Eighth of the priory of Penwortham

and of the manor of Caldewyk and rectory of Elaston to John

Fletewode.(
l

)

[WERDEN PAPERS.]

Rex omnib} ad quos &c. salutera. Cum Philippus dudum Abbas

nuper monastery de Evesham in com. Wygorn. et eiusdem Loci con-

ventus per eorum indenturam sub sigillo suo conventual! confectam

gerentem dat. in domo sua conventuali vicesimo die ffebruarij anno

regni nostri tricesimo tradiderunt, concesserunt, et ad firmam dimise-

runt Johanni ffletewod de London generoso totum illud dnium et

manerium de Penwortham cum omnib3 et singulis suis ptinencijs in

com. nostro Lancastrie : ac omnia terras, tenementa, domos, orrea,

stabula, edificia, molendina, campos, pasturas, prata, pascua, moras,

mariscos, boscos, subboscos, et communas, redditus, reversiones, ser-

vicia, curias lete, ac pficua eorundem, libertates, extrahuras. exitus,

fines, et amerciamenta, stagna, aquas, piscarias, warrenas, turbarias,

ac vasta, cum omnib) et singulis eorum ptinencijs in com. Lancastrie

predicto : ac eciam omnia et singula alia terras, tenementa, et here-

ditamenta, possessiones, pficua, et commoditates tarn spiritualia quam

temporalia quecunque dicto manerio quoquo modo spectantia vel pti-

nentia vel parcellam eiusdem Manerij sive dnij reputata cognita seu

accepta existentia, aut cum dicto manerio sive dnio locat. seu dimiss.

existentia, seu aliquo tempore ante dat. dicte indenture reputat. cog-

nit, vel accept, existentia vel parcellam vel membra aliquarum terra-

(!) Amongst the Werden papers there is the following abstract of this grant.

The column of the annual value is extracted from " the transcript of the particulars

for grant to John Fletwode, 34 H. 8," given in Dugdale's Monasticon. The closes

marked with an asterisk are still known by the names here given.

The names of the severall closes, lands, and tenements menconed to bee

granted by King Hen. the eighte by his Irs pattente bearinge daite the

xxiiij daye of Januarii in the xxxiiij yeare of his reigne unto John ffleet-

wood Esquire and his heires as laite belonginge to the scite of the priorye

of Penwortham in the Countie of Lancaster, viz. :
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rum, tenementorum seu hereditamentorum que dictus nuper Abbas